Pro forma  oikaisut perustuvat saatavilla oleviin tietoihin
ja olettamuksiin. Ei voi olla varmuutta siitä, että
tilintarkastamattomien pro forma  tietojen laatimisessa
käytetyt olettamukset osoittautuvat oikeiksi.

Pro forma -tiedot on koottu Esiteasetuksen liitteen II ja
Yhtiön soveltamien tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden
mukaisesti.

Pro forma  kaudet

Pro forma  konsernitase 30.6.2014 on koottu olettaen,
että Pääomajärjestelyt olisi toteutettu 30.6.2014.
Pääomajärjestelyillä ei ole vaikutusta Yhtiön
konsernituloslaskelmaan.

Historialliset taloudelliset tiedot

Esitetyt pro forma  tiedot perustuvat tietoihin, jotka
on johdettu tähän Markkinointiesitteeseen sisälletystä
tilintarkastamattomasta puolivuotiskatsauksesta
30.6.2014 päättyneeltä kuuden kuukauden jaksolta.
Tässä esitetyt pro forma  tiedot tulisi lukea yhdessä
Yhtiön tilintarkastettujen konsernitilinpäätösten ja
tilintarkastamattoman puolivuotiskatsauksen kanssa.

Yhteenveto Pro Forma –tiedoista

Nexstim Oyj28

Tuhatta euroa	 Nexstim-konserni	 Pro forma oikaisut	 Nexstim pro forma

	 (tilintarkastamaton)	 (tilintarkastamaton)	 (tilintarkastamaton)
VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
Kehittämismenot	 98,9	 -	 98,9
Aineettomat oikeudet	 366,1	 -	 366,1
Yhteensä	 465,0	 -	 465,0

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto	 560,1	 -	 560,1
Yhteensä	 560,1	 -	 560,1

Sijoitukset
Muut osakkeet ja vastaavat omistusoikeudet	 10,0	 -	 10,0
Yhteensä	 10,0	 -	 10,0

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	 1 035,0	 -	 1 035,0

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Raaka-aineet ja tarvikkeet	 177,6	 -	 177,6
Yhteensä	 177,6	 -	 177,6

Saamiset
Myyntisaamiset	 197,9	 -	 197,9
Ennakkomaksut ja siirtosaamiset	 39,5	 -	 39,5
Muut saamiset	 77,7	 -	 77,7
Yhteensä	 315,1	 -	 315,1

Rahat ja pankkisaamiset	 1 522,1	 1 417,7	 2 939,8

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	 2 014,8	 1 417,7	 3 432,5

VASTAAVAT YHTEENSÄ	 3 049,9	 1 417,7	 4 467,5

Taulukko 3: Konsernin Pro
forma –tase 30.6.2014

Nexstim Oyj 29

Tuhatta euroa	 Nexstim-konserni	 Pro forma oikaisut	 Nexstim pro forma

	 (tilintarkastamaton)	 (tilintarkastamaton)	 (tilintarkastamaton)
VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma	 31 991,5	 -31 911,5	 80,0
Osakeanti	 1 812,2	 -1 812,2	 -
Ylikurssirahasto	 63,2	 -63,2	 -
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	 0,1	 3 009,3	 3 009,4
Edellisten tilikausien voitto / -tappio	 -32 817,1	 29 858,8	 -2 958,3
Tilikauden voitto / -tappio	 -5 127,3	 3 995,9	 -1 131,5
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	 -4 077,3	 3 077,0	 -1 000,3

VIERAS PÄÄOMA
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
Pääomalainat	 1 503,1	 346,9	 1 850,0
Muut korolliset lainat	 2 830,2		  2 830,2
Saadut ennakot	 82,6		  82,6
Yhteensä	 4 415,9	 346,9	 4 762,8

LYHYTAIKAISET VELAT
Saadut ennakot	 15,0		  15,0
Ostovelat	 402,9		  402,9
Muut velat	 2 093,9	 -2 006,2	 87,7
Siirtovelat	 199,5		  199,5
Yhteensä	 2 711,3	 -2 006,2	 705,1

VIERAS PÄÄOMAYHTEENSÄ	 7 127,2	 -1 659,3	 5 467,9

VASTATTAVAA YHTEENSÄ	 3 049,9	 1 417,7	 4 467,5

Nexstim Oyj30

Osakkeenomistaja	 Osakkeiden lukumäärä	 Omistusosuus*

HealthCap V L.P.	 1 673 092	 35.43 %
Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra	 1 281 087	 27.13 %
Capricorn Health-Tech Fund NV	 508 472	 10.77 %
LSP III Omni Investment Coöperatief U.A.	 414 462	 8.78 %
Lundbeckfond Ventures	 255 738	 5.42 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	 213 108	 4.51 %
Suomen Teollisuussijoitus Oy	 163 212	 3.46 %
Risto Ilmoniemi	 75 111	 1.59 %
Muut osakkeenomistajat	 138 137	 2.93 %
Yhteensä	 4 722 419	 100 %

*  Suhteellinen ääniomistus laskettu Esitteen päivämääränä liikkeeseenlaskettujen osakkeiden kokonaismäärästä ilman